
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 209  del 30-11-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SOCIETA' PRESTINUOVA S.P.A.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

 Che la Prestinuova SpA P.I. 05424740826  con nota del 24/11/2015 prot. 25945 ricevuta via  PEC

ha rilevato, che in riferimento al finanziamento n. 044-8004852, rimborsabile mediante cessione del

quinto dello stipendio di un dipendente in servizio presso questo Ente non risultano versate 2 rate

mensili riferite all’anno 2010;

Dato atto che a seguito dell’istruttoria e di verifiche  degli atti d’Ufficio  è emerso che alla data di

oggi effettivamente non risultano versate le 2 rate mensili dell’anno 2010 di € 125,00 per un totale

dei Euro 250,00 alla Società Prestinuova SPA;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01/12/2014 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA
per i motivi in premessa citati,

Di liquidare alla Società Prestinuova SpA la somma di €  250,00 con accredito: sull’IBAN
IT84A0513204601810570088766-

Di imputare la spesa di € 250,00 sul cap.352/4 cod. 1010808 del bilancio 2015;

Di trasmettere, ai sensi del vigente regolamento di contabilità, il presente atto all'Ufficio ragioneria
per gli adempimenti consequenziali



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


